
Školní družina při ZŠ Stráž           

Stráž 21, okres Tachov                       Školní rok:  20 /20  

Přihláška  
Jméno žáka:                            Datum narození:                    Ročník:         

Bydliště:        _____________________ ____________         Zdrav. pojišťovna: _________________ 

Upozornění na zdravotní problémy dítěte:                 

Jméno otce (zák. zástupce):         mobil:                  t.č. do práce:     

Jméno matky:          mobil:        t.č. do práce:     

V následující tabulce vyplňte hodiny příchodů a odchodů dle rozpisu ve dnech, kdy bude žák do družiny docházet a způsob odchodu: 

Ranní docházka:  možný příchod 6:30 – 7:15, odchod 7:40 (žáci odcházejí do tříd) 

Odpolední docházka:  příchod podle rozvrhu vyučování (11:35, 12:30, 13:20) 

možné odchody: 12:30, 13:20, 13:50, 15:00 - 15:30, v jiné časy žáci neodcházejí, v době konání kroužků za žáky 
zodpovídá vedoucí kroužku 

Rozsah docházky 

Den 
Ranní Odpolední Změna 

od 
Změna 
od 

Změna 
od 

Kroužky Způsob odchodu: účastník bude odcházet z družiny sám 
nebo v doprovodu (rodičů, sourozenců apod. – vypište 

jména) Příchod Odchod Příchod Odchod Příchod Odchod Příchod Odchod 

Po             

Út             

St             

Čt             

Pá             

Upozornění rodičům:  Má-li být vaše dítě z družiny uvolněno jinak než v hodinu určenou na přihlášce, musí se nejprve prokázat písemným vyzváním rodičů 
opatřené datem a jejich podpisem, nebere se zřetel na telefonická vyzvání, respektujte i zde určené časy odchodů 

 V době školních prázdnin se provoz školní družiny přerušuje.  

Podpisem níže potvrzujeme, že jsme byli seznámeni s Vnitřním řádem školní družiny.  
Souhlasíme s umístěním fotografií a videí našeho dítěte z činnosti družiny na nástěnkách a vývěskách školy, školních webových stránkách a  pro 
další propagaci školy: ano - ne 

Datum:        Podpis otce, matky, (zák. zástupce): 


